参加チーム　各位

（U11）

日時 2025年1月4日 9 時から 17 時

7 時までにご連絡いたします。

会場

住所：   神戸市北区鹿の子台南町５丁目２
電話： 078-951-0061

参加費 4000 円

駐車場

試合形式

審判 1名、対戦表の左側が前半、右側後半、審判服不要。ARは任意で可。

参加チーム 有野SC 藤江KSC
夢野の丘SC 鶴甲SC
三樹平田SC JOGA MAIS
弥生FC

予選スケジュール

開始時刻

1試合目 9時30分 -

2試合目 10時05分 -

3試合目 10時40分 -

4試合目 11時15分 -

5試合目 11時50分 -

6試合目 12時25分 -

夢野の丘SC

夢野の丘SC

弥生FC夢野の丘SC

鶴甲SC藤江KSC

藤江KSC

鹿の子台FC

上位トーナメント１～3位にトロフィーと表彰、下位トーナメント1位に
カップと表彰、２～３位にカップ、各トーナメント４位に敢闘賞
各チーム最優秀選手1名、優秀選手1名の個人賞

ご案内

いつもお世話になっております。
この度は、ご案内に参加頂きありがとうございます。
詳細は下記の通りです。

鹿の子台New Year杯

各チーム2台まで、入口右奥から駐車してください。台数が超える場合
は、ナフコ鹿の子台店の屋上駐車場を利用してください。コスモスの駐
車場は使用不可です。駐車場前道路での駐停車はご遠慮ください。

８人制、アディショナルタイムなし、ベンチ挨拶なしでお願いします。
予選リーグ(12分-3分-12分)、勝ち点（勝３、引き分け１、負０）
決勝トーナメント(15分-5分-15分)、引分けの場合は1本目からサドン
デスのPK、決勝戦のみ３人のPK戦
選手交代はセンターライン付近の交代ゾーンから自由交代（リエント
リー可）、GKのみ交代はアウトオブプレー時にお願いします。
その他詳細は、日本サッカー協会競技規則に基づきます。

有野SC

掖谷(ねぶたに)公園グラウンド

対戦　Aコート（テニスコート側）

※雨天などの中止の場合は

三樹平田SC

鹿の子台FC

鹿の子台FC

鶴甲SC

開始時刻

1試合目 9時30分 -

2試合目 10時05分 -

3試合目 10時40分 -

4試合目 11時15分 -

5試合目 11時50分 -

6試合目 12時25分 -

※タイムスケジュールの遵守にご協力お願いいたします。
　決勝トーナメントは別紙対戦表のとおり。

注意事項

問い合わせ先 鹿の子台FC

当日現地担当 鹿の子台FC

有野SC 弥生FC

三樹平田SC

有野SC

弥生FC

西　祐介

鶴甲SC JOGA MAIS

田中　剛

対戦　Bコート（トイレ側）

鹿の子台FC

JOGA MAIS

JOGA MAIS

藤江KSC

当日は、９時００分からのグランド利用となります。
隣接するテニスコートにボールを蹴ったり、覗いたりしないでくださ
い。
トイレはグランド南側の公衆トイレを利用してください。（管理棟は不
可）
当日、発熱や体調不良のある方は参加をお控えください。

三樹平田SC

開始時刻

9時30分 有野SC － 夢野の丘SC 三樹平田SC － 弥生FC

10時05分 藤江KSC － 鶴甲SC JOGA MAIS － 鹿の子台FC

10時40分 夢野の丘SC － 弥生FC 有野SC － 三樹平田SC

11時15分 鶴甲SC － 鹿の子台FC 藤江KSC － JOGA MAIS

11時50分 夢野の丘SC － 三樹平田SC 有野SC － 弥生FC

12時25分 藤江KSC － 鹿の子台FC 鶴甲SC － JOGA MAIS

開始時刻

13時15分
A1位

－
B2位 A3位

－
B4位

14時00分
A2位

－
B1位 A4位

－
B3位

14時45分
①負

－
②負 ③負

－
④負

15時30分
①勝

－
②勝 ③勝

－
④勝

※タイムスケジュールの遵守にご協力お願いいたします。

鹿の子台New Year杯（U11）

時間調整

決勝トーナメント　Aコート フレンドリートーナメント　Bコート

対戦　Aコート（テニスコート側） 対戦　Bコート（トイレ側）

決勝トーナメント フレンドリートーナメント

akasihyouhan
ハイライト表示

akasihyouhan
ハイライト表示

akasihyouhan
ハイライト表示

	20250104試合要項.pdf
	対戦表.pdf